HĐND XÃ IA SAO

VĂN PHÕNG HĐND-UBND

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ia Sao, ngày 29 tháng 9 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC

CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ LÃNH ĐẠO CÁC BAN HĐND

Từ ngày 29/9 đến ngày 03/10/2025

Thứ hai

29/9/2025

Sáng
Thường trực HĐND xã và lãnh đạo hai Ban HĐND xã làm

việc tại cơ quan.

Chiều

14 giờ, Thường trực HĐND xã và lãnh đạo hai Ban HĐND

xã họp Thường trực HĐND xã, tại phòng họp HĐND-UBND

xã.

Thứ ba

30/9/2025

Cả

ngày

- 08 giờ, đồng chí Chủ tịch HĐND xã làm việc với Ban Xây

dựng đảng Đảng ủy để nắm tình hình, kết quả thực hiện nhiệm

vụ từ ngày 01/7/2025 đến nay và phương hướng, nhiệm vụ

trọng tâm từ nay đến cuối năm 2025, tại phòng họp Ban

Thường vụ Đảng ủy.

- Đồng chí Phó chủ tịch HĐND xã và Ban Kinh tế -Ngân sách

đi khảo sát tại Bôn Khăn.

- Đồng chí Phó trưởng Ban Văn hóa – Xã hội làm việc tại cơ

quan.

Thứ tư

01/10/2025

Sáng

- 08 giờ, đồng chí Chủ tịch HĐND xã họp Thường trực Đảng

ủy.

- Thường trực HĐND xã và Lãnh đạo hai Ban HĐND xã làm

việc tại cơ quan.

Chiều

- 14 giờ, đồng chí Chủ tịch HĐND xã họp Chi ủy Chi bộ Quân

sự tại Ban Chỉ huy Quân sự xã.

- Thường trực HĐND xã và Lãnh đạo hai Ban HĐND xã làm

việc tại cơ quan.

Thứ năm

02/10/2025

Cả

ngày

- 14 giờ, đồng chí Chủ tịch HĐND xã dự Đại hội đại biểu

Đảng bộ tỉnh Gia Lai lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030, tại Hội

trường Trung tâm Hội nghị tỉnh - Số 01 Nguyễn Tất Thành,

phường Quy Nhơn (từ ngày 02/10 - 04/10/2025).

- Thường trực HĐND xã và Lãnh đạo hai Ban HĐND xã làm

việc tại cơ quan.

Thứ sáu

03/10/2025

Cả

ngày

- 08 giờ, Thường trực HĐND xã và Lãnh đạo hai Ban

HĐND xã dự sinh hoạt Chi bộ các cơ quan Đảng, tại Hội

trường Đảng ủy.

* Ghi chú: Tùy theo tính chất công việc các đồng chí trong Thường trực

HĐND xã, Lãnh đạo hai Ban HĐND xã có thể thay đổi lịch công tác phù hợp tình

hình thực tế./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy xã (báo cáo);

- Thường trực HĐND xã;

- UBND xã;

- Các ban HĐND xã;

- Thôn trưởng các thôn, bôn;

- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Nguyễn Đức Thương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T13:38:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Đức Thương<thuongnd.ayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T16:35:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdndubnd@iasao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!